
1

1

2

6

/

2

1

1

2

6

/

3

1

1

2

6

/

4

1

1

2

6

/

4

1

1

2

8

1

1

2

9

1

1

6

6

1

1

6

7

1

1

6

9

1

1

7

0

1

1

9

2

/

7

2

1

1

1

9

2

/

7

2

2

1

7

4

5

/

5

1

7

4

5

/

1

2

1

7

4

5

/

1

2

1

7

4

5

/

1

3

1

1

3

3

/

1

1

1

3

3

/

2

1

1

3

5

1

1

5

2

1

1

9

2

/

7

1

2

1

7

4

5

/

4

1

1

9

2

/

6

9

7

1

1

2

6

/

4

1

1

3

0

1

1

3

1

1

1

3

3

/

3

1

1

3

6

1

1

9

2

/

1

8

1

7

4

5

/

1

3

1

7

5

1

/

8

1

7

5

2

1

1

5

5

/

1

1

1

5

5

/

2

1

1

5

7

1

1

9

2

/

6

9

7

1

1

9

2

/

7

1

1

223.79

222.95

222.70

223.14

223.10

222.07
222.11

222.20
222.19222.24

222.60

222.50

222.44
222.62

225.99

222.78

222.93 222.90 222.98

223.31
223.36 223.34

224.38

224.21

224.44
224.38

225.11

223.75

224.39
224.31

223.83

224.90
225.01

225.48

225.50

225.88
225.88

226.33
226.26

226.35
226.39

226.10
226.07

226.34
226.35

226.55

226.12
226.09

225.89225.66

225.64

226.20

227.22

227.88227.48226.89

226.03

0.00

225.60

225.44225.27
225.02224.52

224.42
224.65

224.34
223.96

224.05

223.53

223.16

223.52

222.93

222.79

222.96

223.00

223.31
223.37

223.40

222.75
222.71

223.23

223.72

226.20

226.79

226.88

226.16

226.10226.58

226.59

226.65

226.29
226.26

225.93
225.98

226.03
226.10 225.98

225.94

225.92
225.99

226.51

226.21225.99

227.60
225.92

225.90
225.88

225.47 225.67
225.82

225.87 225.87 225.96225.75
225.99224.49

224.66
225.84

223.67

223.21

223.71

223.95

226.28

226.32
225.89

225.90

225.85
225.89

225.78
225.95

225.77
225.17224.88

224.81
224.97

225.09
225.52

226.64

225.59
226.31

226.12
226.10

225.93

226.21
226.24

226.45
226.48

226.82
226.79

227.17
227.29

227.68
227.68

228.38
227.69

227.72
228.52

227.41
227.44
228.49

227.06
227.12

227.78

226.71
226.72

227.47

226.48
226.53

0.00

226.21
226.22

226.20
0.00

229.74 230.01

228.36

228.49

227.52

226.76

226.46

230.05

229.78

m

a

k

a

d

a

m

p

a

r

k

i

r

i

š

č

e

a

s

f

a

l

t

b

e

t

o

n

m

a

k

a

d

a

m

m

a

k

a

d

a

m

m

a

k

a

d

a

m

a

s

f

a

l

t

b

e

t

o

n

b

e

t

o

n

m

a

k

a

d

a

m

K

A

M

P

K

A

M

P

a

s

f

a

l

t

b

e

t

o

n

228.17

228.84

228.57

227.65

229.23

229.16

228.03

228.03228.12

228.17
228.29
228.51

228.09

228.11
228.19

228.19
228.15

228.17 228.12 228.21

228.33

228.15
228.34

228.27
228.19

228.26

228.16
228.18

228.33

228.39
228.25

228.31

228.40
228.39

228.39228.47

228.42
228.51

228.66
228.61

228.60
228.56228.56

228.53228.38
228.35

228.23

228.23

228.22
228.30

228.18

227.92

228.01
228.17

228.26

228.72

227.80

228.00
0.00

0.00 227.52

0.00

0.00

0.00

228.58
228.56 228.63

228.72228.66 228.77
228.79

228.87

228.92

228.54

228.57

228.55

228.52

228.52

228.48228.48
228.51

228.48
228.50

228.65
228.64

228.95
228.95

228.72
228.70

228.56

228.54

228.64

229.07

229.12

229.34
229.31

228.79

228.51

228.51
228.44

228.46
228.47228.47

228.46
228.46

228.43228.38
228.37

228.33228.28

228.25

228.05
228.11

227.97
227.98

227.96
227.97

227.90

228.43

228.03
228.44

228.70228.71

228.19

228.10

228.06

227.80

227.51
227.54

227.59

227.78
227.82

228.06

228.29

228.37

228.47

228.38

228.41
228.39

228.48

228.60

228.90
228.94

228.61

228.62

228.65

227.89

227.88227.85

227.33

227.34

227.38
227.35

227.26

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

227.14

227.30 227.25
227.43

227.85

227.70 227.74
227.57

227.64

227.42

227.40 227.44

227.66

227.87

228.03

228.10
228.12

228.13
228.06

228.01

227.95

228.02

228.04

227.93

227.84
227.79

229.16

232.97

228.56

228.70

228.86

229.11

229.30

229.34

228.73

229.13

229.36

229.45

229.53

229.86

229.81
229.90

232.51
232.53

232.75

228.59

228.68
228.67

228.82

228.82

228.98

228.98

229.07

229.12

229.24

229.53
229.89

230.43

229.23

229.42

230.11

232.61

233.01

233.22
233.03

233.14

233.38

230.05

230.43

231.44
231.24

231.45

231.66

229.95

229.78229.51

229.52

230.03

230.67

231.95

K

A

M

P

K

A

M

P

K

A

M

P

a

s

f

a

l

t

b

e

t

o

n

m

a

k

a

d

a

m

226.81

226.73

227.80

228.56

230.04

229.81
229.51

227.96

227.55 225.78
225.52225.53

226.62
226.19 226.23

226.92

226.74 227.49

227.95224.80
∅

1

0

0

0

m

a

k

a

d

a

m

T

P

b

e

t

o

n

b

e

t

o

n

2

2

5

2

2

0

2

2

5

2

3

0

227

228

224

225

226

227

228

229

T

R

N

O

V

O

E

W

N

S

T

R

N

O

V

O

K

O

B

A

R

I

D

5112, š=10cm

0+550.00

PII18

0+570.00

PII19

0+590.00
PII20

0+610.00

PII21

0+630.00

PII22
0+650.00

PII23
0+670.00

PII24
0+690.00

PII25

0+710.00

PII26

0+730.00

PII27

0+750.00

PII28

0+770.00

PII29

0+790.00

PII30
0+810.00

PII31

0+830.00

PII32

0+850.00

PII33

0+870.00

PII34

0+890.00

R

=

8

0

.

0

0

R

=

 

 

 

h

R

=

 

 

 

h

R

=

8

0

.

0

0

R

=

8

0

.

0

0

R

=

 

 

 

h

R

=

 

 

 

h

R

=

1

1

9

.

0

0

R

=

1

1

9

.

0

0

R

=

 

 

 

h

R

=

 

 

 

h

R

=

1

5

7

.

0

0

R

=

1

5

7

.

0

0

R

=

 

 

 

h

R

=

 

 

 

h

R

=

6

0

.

0

0

R

=

6

0

.

0

0

R

=

 

 

 

h

R

=

 

 

 

h

R

=

1

7

.

0

0

R

=

1

7

.

0

0

R

=

 

 

 

h

R

=

 

 

 

h

R

=

9

9

.

0

0

R

=

9

9

.

0

0

R

=

 

 

 

h

R

=

 

 

 

h

R

=

5

0

.

0

0

R

=

5

0

.

0

0

R

=

 

 

 

h

R

=

 

 

 

h

R

=

6

0

.

0

0

R

=

6

0

.

0

0

R

=

 

 

 

h

R

=

 

 

 

h

R

=

8

5

.

0

0

R

=

8

5

.

0

0

R

=

 

 

 

h

R

=

 

 

 

h

2232-3

22
32

-3

MEJA OBDELAVE - 3.FAZA

MEJA OBDELAVE - 2.FAZA
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G-0676ROMAN ANZELJC, u.d.i.g.OVP:

sprememba: opis spremembe: datum: podpis:

1000 Ljubljana

projektant:

objekt:

Direkcija RS za infrastrukturo
Tržaška cesta 19

investitor:

faza/objekt:arhivska št.:

del objekta:

faza:
opis risbe:

Id. Št. pri IZS: 0837

št. priloge:

št. odseka:

Prvomajska 37, Nova Gorica

GRADBENA IN PROMETNA SITUACIJA
datum:merilo:

del risbe:

ident. št. risbe:
avtor risbe:

šifra risbe:

IPOD Projektiranje in inženiring d.o.o.

Projektiranje in inženiring d.o.o.

Nova Gorica

IPOD d.o.o.

IZS:

G-0676OP:

naziv ime in priimek:

ROMAN ANZELJC, u.d.i.g.

podpis:

št. proj.:

NINA MOVJA KREČIČ, u.d.i.g.

3.5.2

IZN 1:500

570/17-CII-3.5.2

JUNIJ 2018

projektant:

570/17 št. načrta: šifra CC:570/17-CII

007.2101 G.102

TRNOVO OD km 0.240 do km 3.400-ZA POTREBE OBVOZA
ZAČASNI OBVOZ PO OBSTOJEČI JP668701 KOBARID-

ZA ČAS REKONSTRUKCIJE R1-203/1004 ŽAGA-KOBARID

GRADBENA IN PROMETNA SITUCIJA
od PII1 do PII34

1. DOPOLNITEV APRIL 2021 APRIL 2021

0039.001004


